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مرد اهل بروجرد که زن و 
شوهری را به قتل رسانده 
بود در کمتر از ۷۲ ساعت 

دستگیر شد.
سرهنگ مهدی مهدوی‌کیا، 
فرمانده انتظامی بروجرد در 
این باره گفت: به دنبال 

قتل زن و مردی با ساح گرم در بروجرد و متواری شدن قاتل، 
موضوع در دستور کار مأموران مبارزه با جرایم جنایی پلیس 

آگاهی این شهر قرار گرفت.
وی افزود: مأموران با هماهنگی قضایی و کارهای اطلاعاتی، قاتل 
را در اطراف شهر بروجرد شناسایی و در مخفیگاهش به همراه 
100 گرم طلا دستگیر کردند. قاتل علت و انگیزه ارتکاب قتل را 
اختلافات مالی و خانوادگی عنوان کرد، اما پس از مطمئن شدن 
از مرگ آنها طلا و جواهرات را هم به سرقت برد. متهم به همراه 

پرونده برای سیر مراحل قانونی تحویل مراجع قضایی شد.

 دستگیری قاتل زن و شوهر بروجردی 
در کمتر از ۷۲ ساعت

دبیر هیأت کوهنوردی و صعودهای ورزشی البرز از سقوط 
یک یخ‌نورد از آبشار »خور« در کوه‌های جاده کرج-چالوس 
خبر داد.محمدعلی سلگی گفت: این حادثه در روستای 
خور اتفاق افتاد و یک یخ‌نورد به دلیل رعایت نکردن 
نکات ایمنی از ارتفاع ۱۵ متری آبشار خور سقوط کرد. 
با اعام این حادثه، تیم‌های امداد و نجات هلال احمر 
به همراه تیم‌های یخ‌نوردی و مدیریت بحران شهرستان 
کرج به محل حادثه اعزام شدند و فرد حادثه‌دیده را به 

بیمارستان انتقال دادند.
سلگی با اشاره به اینکه کوهنوردان از صعود به قله‌ها به 
صورت انفرادی خودداری کنند، گفت: کوهنوردان حتماً با 
ثبت‌نام در باشگاه‌های کوهنوردی و گذراندن آموزش‌های 
لازم و با رعایت مسائل ایمنی کوهنوردی کنند تا از وقوع 

حوادث احتمالی جلوگیری شود.
وی خاطرنشان کرد: بیشتر حوادث کوهنوردی مربوط به 
کوهنوردانی است که به صورت طبیعت‌گرد به کوه‌ها 

صعود می‌کنند و مسائل ایمنی را رعایت نمی‌کنند.

 سقوط یخ‌نورد
 از آبشار خور

برنامه راهبردی فراجا در دور جدید فرمانده‌کل 
انتظامی برای کاهش »سرقت‌های به‌عنف و 

جرایم خشن« تشریح شد.
به گزارش تسنیم، سردار مهدی حاجیان 
سخنگوی فراجا در نشست خبری با اصحاب 
رسانه در این‌باره گفت: در جلسه‌ای که 
فرمانده‌کل انتظامی با ریاست قوه قضائیه 
داشت، موضوع »سرقت‌های به‌عنف« 
مطرح شد که به‌زودی شاهد تغییراتی در 

این حوزه خواهیم بود.
سخنگوی فراجا با اشاره به اینکه فرماندهان 
پلیس برای کاهش سرقت‌های به‌عنف 
راهکار دارند، گفت: مسئولان قضایی در 

جلساتی اعلام کردند در این زمینه همکاری 
بیشتری با پلیس دارند که به‌زودی اعلام 
می‌شود. بنا به مناسبت‌های تقویمی، 
طرح‌هایی را هر ساله برای آخر سال اجرا 
می‌کنیم که برای چهارشنبه پایان سال و 
مراجعه مردم به بازار در روزهای پایانی سال، 

تمهیداتی در دست اجرا داریم.
کشف بیش از ۱۰ میلیون ارز تقلبی

حاجیان با بیان اینکه ورود اسلحه به کشور 
روند کاهشی داشته و اوضاع در کنترل 
است، گفت‌: در اغتشاشات اخیر دشمن 
سعی در ارسال اسلحه به کشور داشت 
که این توطئه‌ها خنثی و 9 هزار و 300 

قبضه اسلحه کشف و ضبط شد.حاجیان 
اذعان کرد: 387 فقره از تارنماهایی که در 
حوزه تقلب کنکور فعالیت می‌کردند هم 
شناسایی و دستگیر شدند؛ برخی از این 
افراد ادعا می‌کردند که سؤال‌ها را در اختیار 
دارند و پلیس آنها را شناسایی و دستگیر 
کرد.سخنگوی فراجا همچنین از کشف 
بیش از ۱۰ میلیون واحد انواع ارز تقلبی 
توسط پلیس امنیت اقتصادی خبر داد.

سردار حاجیان درباره اقدامات پلیس در 
مقابله با اخلالگران ارزی، اظهار کرد: پلیس 
از ابتدای سال با تشکیل قرارگاه امنیت 
اقتصادی بیش از ۳۰۰ نفر از افرادی را که 

عامدانه قصد اخلال در بازار ارز داشتند، 
شناسایی و دستگیر کرده است.به گفته 
سخنگوی پلیس، در موضوع جعل اسکناس 
و ارز، پلیس توانسته است ۵۷ کارگاه جعل 
اسکناس و ارز را شناسایی کند و ۱۷۰ نفر در 
این خصوص دستگیر شده‌اند. تا امروز ۱۰ 
میلیون و ۸۰ هزار و ۳۰۰ واحد انواع ارز تقلبی 
توسط پلیس امنیت اقتصادی کشف شده 
است.سخنگوی فراجا همچنین از کشف 
حدود ۶۳۲ قطعه طلای تقلبی خبر داد و 
گفت: پلیس آگاهی توانسته است بیش از 
۸۴ درصد از پرونده‌های جعل و کلاهبرداری 

را در ۱۰ ماه سال‌جاری کشف کند.

منتظر تغییرات در حوزه »سرقت‌های به‌عنف« باشید
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به گزارش خبرنگار حوادث »ایران«، چند روز 
قبل مرد کارتن‌خوابی در تماس با پلیس از 
کشف جسدی داخل چمدان خبر داد. به‌ 
دنبال این تماس، مأموران کلانتری شهرستان 
نظرآباد استان البرز وارد عمل شدند. محل 
کشف جسد منطقه‌ای متروکه بود که مرد 
کارتن‌خواب برای استراحت به آنجا رفته اما 
ناگهان متوجه چمدانی شده که از خاک 
بیرون زده بود. مرد کارتن‌خواب وقتی به 
سراغ چمدان می‌رود و آن را باز می‌کند با 
دیدن جسدی که داخلش بوده وحشت‌زده 

می‌شود و با پلیس تماس می‌گیرد.
معاینات اولیه متخصصان پزشکی قانونی 
نشان می‌داد جسد متعلق به مردی 
میانسال است و علت اولیه مرگ خفگی 
اعلام شد. در بازرسی از جسد و اطراف آن، 
مدارک هویتی از مقتول به‌ دست نیامد.

پلیس نظرآباد بلافاصله به سراغ پرونده افراد 
ناپدید شده که مشخصات آنها با مقتول 
شباهت داشته باشد، رفت. در بررسی 
پرونده‌ها آنها با پرونده مرد 66 ساله‌ای به 
نام شاهرخ مواجه شدند. شاهرخ چند روز 

قبل از خانه خارج شده و هیچ رد و سرنخی 
از او در دست نبود. خانواده‌اش که نگران او 
شده بودند، گم شدنش را به پلیس آگاهی 

پایتخت اعلام کرده بودند.
با توجه به اینکه مشخصات جسد کشف 
شده و مرد ناپدید شده شبیه بود، از 
خانواده او خواسته شد برای شناسایی 
جسد به پزشکی قانونی مراجعه کنند. با 
حضور خانواده شاهرخ در پزشکی قانونی 
هویت جسد برما شد. تحقیقات نشان 
می‌داد شاهرخ در خانه‌ای در جنوب پایتخت 

مستأجر بوده است.
اسباب‌کشی مشکوک

تحقیقات برای رازگشایی از این جنایت از 
سوی پلیس پایتخت و شهرستان نظرآباد 
ادامه داشت تا اینکه زن جوانی با خانواده 
شاهرخ تماس گرفت و گفت: من همسایه 
خانه پدرتان هستم، الان یک وانت‌نیسان 
مقابل خانه در حال بار زدن وسایل پدرتان 
است.به‌ دنبال این خبر، موضوع به پلیس 
آگاهی اعلام شد و مأموران بلافاصله راهی 
محل شدند. با حضور مأموران، آنها با مرد 

جوانی مواجه شدند که در حال انتقال وسایل 
به داخل خودروی وانت بود. مرد جوان برای 
تحقیق و بازجویی به اداره پلیس منتقل شد 
و در تحقیقات گفت: مدتی قبل با شاهرخ 
آشنا شدم و از آنجایی که محل مناسبی برای 
زندگی نداشتم، همخانه شاهرخ شدم. البته 
فقط شب‌ها برای خواب پیش او می‌رفتم 
و همسایه‌ها مرا نمی‌دیدند. بعد از فوت 
شاهرخ تصمیم داشتم از اینجا بروم که 

همسایه‌ها به من مشکوک شدند.
اعتراف به جنایت

در حالی که مرد 30 ساله چنین اظهاراتی 
داشت، کارآگاهان متوجه تناقض‌گویی‌های 
او شده و تحقیقات بیشتری از هوشنگ 
صورت گرفت. در نهایت مرد جوان به قتل 
همخانه‌ای خود اعتراف کرد و گفت: مدتی 

قبل در فضای مجازی با دختری آشنا شدم 
و تصمیم به ازدواج با او گرفتم. از آنجایی که 
فریبا ساکن یکی از شهرهای شمال‌شرقی 
کشور است از او خواستم به تهران بیاید 
تا همدیگر را ببینیم. چون فریبا با تهران 
آشنا نبود و اینجا کسی را نداشت او را به 
خانه شاهرخ بردم. روز حادثه برای خرید 
از خانه بیرون رفتم و زمانی که برگشتم 
متوجه درگیری و اختلاف او با شاهرخ شدم. 
نمی‌دانم دعوایشان سر چه موضوعی بود 
اما عصبانی شدم و شاهرخ را خفه کردم. به 
خودم که آمدم متوجه شدم او دیگر نفس 
نمی‌کشد. جسد را داخل چمدان گذاشته و 
در بیابان‌های نظرآباد انداختم.با اعتراف مرد 
جوان به جنایت، تحقیقات در این رابطه 

ادامه دارد.

 قتل هم خانه ای
به خاطر یک زنبه خاطر یک زن

مرد موتورسوار لحظاتی بعد از سرقت کیف خانم راننده، 
در تصادف با خودروی او جان باخت.

به گزارش خبرنگار حوادث »ایران«، اواخر آذر امسال 
تصادف مرگباری در خیابان پاسداران تهران به بازپرس 
وحید ناصری اعلام شد. به‌دنبال این گزارش تحقیقات 
آغاز و در بررسی‌های صورت گرفته مشخص شد راننده 
یک خودروی خارجی در تصادف با مرد موتورسواری، 

باعث مرگ او شده است.
در تحقیقات اولیه راننده خودرو که زن جوانی بود گفت: 
سوار بر خودروام بودم که موتورسواری دوترک به ماشینم 
نزدیک شد. آنها ابتدا با قمه لاستیک خودروام را پنچر 
کرده و ضربه‌ای نیز به شیشه زدند. بعد از آن موتورسواران 
کمی از خودروام فاصله گرفتند اما ترک‌نشین موتور پیاده 

شده و به سمت من آمد و با تهدید کیف پولم را سرقت 
کرد و بلافاصله سوار موتور شد تا فرار کند من که خیلی 
ترسیده بودم شروع به حرکت کردم اما چون اعصابم به 
هم ریخته بود و خیابان هم ترافیک بود همزمان موتور 
سارقان با خودروی من و یک پراید که در حال عبور 
بود تصادف کرد و موتور و سارق روی زمین افتادند اما 
همدستش فرار کرد من خیلی ترسیده بودم و قصدم 

آسیب زدن به آنها نبود.
در حالی که زن جوان چنین اظهاراتی را مطرح می‌کرد، 
به دستور بازپرس شعبه چهارم دادسرای امور جنایی 
تهران کارآگاهان به بازبینی دوربین‌های مداربسته محل 
تصادف پرداختند. دوربین‌ها از چندین جهت حادثه را 
تصویر‌برداری کرده بودند و فیلم‌ها نشان می‌داد که 

سارق پس از سرقت کیف زن جوان بلافاصله سوار بر 
موتورشده تا از آنجا فرار کند اما زن جوان با خودرو به 
تعقیب آنها پرداخته و چند متر آن طرف‌تر با خودرو به 
موتورسیکلت برخورد کرده و باعث مرگ سارق شده 

است.
در ادامه تحقیقات خانواده پسر جوان شناسایی شدند 
و پس از ثبت شکایت از زن جوان گفتند: پسرمان برای 
کار به تهران آمده بود و نمی‌دانستیم چه کار می‌کند الان 

هم از این خانم به اتهام قتل پسرمان شکایت داریم.
از سویی بررسی سوابق کیفری مرد موتورسوار حکایت 
از آن دارد که او به اتهام کیف قاپی چندین بار بازداشت 
شده بود. تحقیقات به دستور بازپرس جنایی در این 

رابطه ادامه دارد.

مرگ سارقمرگ سارق  زیر چرخ های خودروی مالباخته

 نجات جان 62 زندانی محکوم به قصاص نفسنقشه شوم ۲ خواهر برای طلا‌های زن سالخورده
دو خواهر که ط‌لاهای زن سالخورده‌ای را در شهرک غرب سرقت کرده بودند،  در سیستان و بلوچستان

دستگیر شدند.به گزارش تسنیم، 29 دی‌ماه، مردی به کلانتری 134 شهرک 
قدس مراجعه کرد و گفت: شب گذشته مادرم با من تماس گرفت و ادعا 
کرد طلاهایی که در کمد دیواری نگهداری می‌کرده، ناپدید شده است.پس 
از اظهارات این مرد میانسال و تشکیل پرونده در دادسرای ناحیه 2، مأموران 

کلانتری با دستور بازپرس پرونده راهی خانه مورد نظر شدند و با آغاز تحقیقات میدانی پی بردند، 
زن جوانی که در این خانه از مالباخته پرستاری می‌کرده پس از سرقت ط‌لاها به ارزش 200 میلیون تومان، 
دیگر به خانه بازنگشته و تلفن همراهش خاموش است.تیم پلیسی در تحقیقات میدانی فیلم دوربین‌ 
مداربسته را بازبینی کرده و لحظه به لحظه تردد زن جوان را با یک کیف پر از طلا مشاهده کردند که در 
ادامه مشخص شد، پرستار جوان هنگامی که زن سالخورده خواب بوده، اقدام به سرقت کرده است.

مأموران کلانتری پس از کشف این سرنخ با دستور بازپرس پرونده راهی مخفیگاه متهم در محله خانی‌آباد 
شدند و پس از تعقیب و مراقبت چند دقیقه‌ای در یک عملیات غافلگیرانه سارق را دستگیر کردند.

با تلاش رؤسای حوزه‌های قضایی، صلحیاران و ریش‌سفیدان استان، 
62 فقره پرونده محکوم به قصاص نفس در سیستان و بلوچستان به 
سازش ختم شد.به گزارش فارس، حجت‌الاسلام علی مصطفوی‌نیا، 
رئیس کارگروه صلح در پرونده‌های قتل استان سیستان و بلوچستان 
با اشاره به پرونده‌های سازش یافته قصاص نفس، گفت: از تعداد 
۶۲ فقره پرونده محکوم به قصاص نفس )5 پرونده در سراوان، 2 
پرونده در خاش، یک پرونده در هیرمند، میرجاوه، دلگان، مهرستان 
و زهک و نگور، 2 پرونده در دشتیاری، 6 پرونده در زابل، 6 پرونده در 
ایرانشهر، 9 پرونده در چابهار و 26 پرونده در شعبه‌های سازشی مرکز 

استان( به سازش ختم شده است. 

 قتل به دلیل پارک نامناسب خودرو 
در شرق تهران

رئیس پلیس آگاهی پایتخت 
از دستگیری مردی که با 
دیگر،  تن  دو  همدستی 
راننده یک دستگاه خاور را 
به خاطر پارک نامناسب به 
قتل رسانده بودند، خبر داد.

سرهنگ علی ولی‌پور گودرزی 
در این‌باره گفت: آبان ماه سال‌جاری مرگ مشکوک مرد جوانی 
در یکی از بیمارستان‌های شرق تهران به کارآگاهان اداره دهم 

پلیس آگاهی گزارش شد.
با اعام این خبر، تیمی از کارآگاهان اداره دهم پلیس آگاهی 
راهی بیمارستان شده و با جسد مرد جوانی مواجه شدند که از 
ناحیه گردن هدف ضربه چاقو قرار گرفته و به قتل رسیده بود. 
کارآگاهان با تحقیقات میدانی متوجه شدند مقتول در یکی از 
خیابان‌های شرق تهران درحال جمع کردن شاخه‌های شکسته 
درختان بوده که هدف ضربه چاقو از ناحیه گردن قرار گرفته 
است.بررسی‌های کارآگاهان نشان ‌داد، قاتل با دوستان خود در 
حال عبور از خیابان با خودروی سراتو بوده که به پارک کردن 
خودروی خاور معترض شده و این موضوع درگیری مرگباری را 
رقم زده است.رئیس پلیس آگاهی پایتخت افزود: کارآگاهان اداره 
دهم پلیس آگاهی با کشف این سرنخ، اقدامات اطلاعاتی را آغاز 
و متهم اصلی پرونده را شناسایی کرده و راهی مخفیگاه متهم 
شدند و مرد جوان را در یک عملیات غافلگیرانه دستگیر کردند.

متهم پس از انتقال به اداره دهم پلیس آگاهی تهران در تحقیقات 
ابتدایی منکر درگیری با مقتول شد، اما پس از ارائه شواهد به 
قتل مرد جوان اعتراف کرد و گفت که به دلیل مصرف مشروبات 
الکلی و بد پارک کردن خودروی خاور در خیابان، دست به این 
جنایت زده است.رئیس پلیس آگاهی تهران در ادامه گفت: دو 
نفر دیگر از همدستان قاتل که در صحنه جنایت حضور داشتند، 
دستگیر شده و با صدور قرار قانونی از سوی مرجع قضایی، برای 
روشن شدن زوایای پنهان پرونده، در اختیار اداره دهم پلیس 

آگاهی قرار گرفتند. 

مرجان همایونی/   مرد جوان بعد 
از قتل همخانه‌اش جسد را داخل 
چمدان گذاشت و در بیابان‌های 
اطراف تهران رها کرد.
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